
6

2

4

1

5

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月8日（水）17回笠松2日

 7R 若竹賞　２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：380,000 円　／　2 着：88,000 円　／　3 着：38,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ツェレトナー
父:ストロングリターン  母:エクラドール

牡  3 向山牧
56.0

1:30.3
(－)

5-5-3-3 38.9 － 6 448
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
杉浦和也
神垣　道弘

2 2 ドリームアイ
父:モンテロッソ  母:サンデーメモリー

牝  3 佐藤友則
54.0

1:30.5
(1)

4-4-4-3 39.1 － 3 446
(+4)

尾島徹（笠松）
木戸英世
スイートフアーム

3 4 アラガール
父:シニスターミニスター  母:インオンザゴシップ

牝  3 木之前葵
△52.0

1:30.6
(クビ)

1-1-1-1 39.5 － 5 432
(-8)

川西毅（名古屋）
石井輝昭
富本　茂喜

4 1 リードザウイニング
父:サウスヴィグラス  母:リードザウェイ

セン 3 吉井友彦
56.0

1:30.8
(1 1/2)

2-2-2-2 39.6 － 2 467
(0)

森山英雄（笠松）
豊原純弥
本桐牧場

5 5 ナツミフルーリー
父:ローエングリン  母:タイバンショウ

牝  3 岡部誠
54.0

1:31.2
(2)

6-6-7-5 39.4 － 4 386
(-7)

尾島徹（笠松）
森近隆幸
中山　高鹿康

6 7 ラヴウォリアー
父:ケープブランコ  母:ハニーゴーオン

牝  3 山下雅之
54.0

1:32.2
(5)

7-7-5-6 40.9 － 7 389
(0)

川嶋弘吉（笠松）
インターフェース（同）
木村牧場

7 3 ヴェロニク
父:トーセンラー  母:エリーゼパレス

牝  3 松本剛志
54.0

1:33.7
(7)

3-3-6-7 42.3 － 1 416
(-9)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,1,3,2,6,5,7

4,1,3,2,6,5,7

4,1,6,2,7,3,5

4,1,(2,6),5,7,3

払戻金
単 勝 6 1,540円

複 勝 6 670円

2 220円

ワイド 2-6 550円

4-6 1,460円

2-4 810円

馬 連 2-6 2,100円

馬 単 6-2 6,390円

3連複 2-4-6 5,230円

3連単 6-2-4 50,700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


