7R 若竹賞 2 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重				
【本	【本賞金】1 着:380,000 円 / 2 着:88,000 円 / 3 着:38,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:19,000 円										
着棒	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 6	6	ツェレトナー 父:ストロングリターン 母:エクラドール	牡 3	向山牧 56.0	1:30.3 (—)	5-5-3-3	38.9	-	6	448 (+1)	川嶋弘吉(笠松) 杉浦和也 神垣 道弘
2 2	2 2	ドリームアイ 父:モンテロッソ 母:サンデーメモリー	牝 3	佐藤友則 54.0	1:30.5	4-4-4-3	39.1	_	3	446 (+4)	尾島徹(笠松) 木戸英世 スイートフアーム
3 4	4 4	アラガール 父:シニスターミニスター 母:インオンザゴシップ	牝 3	木之前葵 △52.0	1:30.6 (クビ)	1-1-1-1	39.5	-	5	432 (-8)	川西毅(名古屋) 石井輝昭 富本 茂喜
4 1	1	リードザウイニング 父:サウスヴィグラス 母:リードザウェイ	セン 3	吉井友彦 56.0	1:30.8 (1 1/2)	2-2-2-2	39.6	_	2	467 (0)	森山英雄(笠松) 豊原純弥 本桐牧場
5 5	5 5	ナツミフルーリー 父:ローエングリン 母:タイパンショウ	牝 3	岡部誠 54.0	1:31.2	6-6-7-5	39.4	-	4	386 (-7)	尾島徹(笠松) 森近隆幸 中山 高鹿康
6	7 7	ラヴウォリアー 父:ケーブブランコ 母:ハニーゴーオン	牝 3	山下雅之 54.0	1:32.2 (5)	7-7-5-6	40.9	-	7	389 (0)	川嶋弘吉(笠松) インターフェース(同) 木村牧場
7 3	3	ヴェロニク 父:トーセンラー 母:エリーゼパレス	牝 3	松本剛志 54.0	1:33.7	3-3-6-7	42.3	-	1	416 (-9)	加藤幸保(笠松) 今中俊平 有限会社 エスティファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,1,3,2,6,5,7
2コーナー	4,1,3,2,6,5,7
3コーナー	4,1,6,2,7,3,5
4コーナー	4,1,(2,6),5,7,3

● 払戻金

単 勝	6	1,540円
複 勝	6	670円
	2	220円

ワイド	2-6	550円
	4-6	1,460円
	2-4	810円

馬連	2-6	2,100円
馬単	6-2	6,390円

3連複	2-4-6	5,230円
3連単	6-2-4	50,700円